Форма: Приказ о допуске к работе после отстранения работника за появление в состоянии алкогольного опьянения (образец за...

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 20.04.2020

Общество с ограниченной ответственностью "Полет"
(ООО "Полет")

ПРИКАЗ

	01.04.20
	№ 16

Москва

О допущении к работе

В связи с истечением срока отстранения от работы водителя погрузчика Иванова В.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить с 02.04.20 к работе водителя погрузчика Иванова В.В.
2. Бухгалтерии с 02.04.2020 производить начисление заработной платы Иванову В.В. в соответствии с табелем учета рабочего времени.

[bookmark: _GoBack]Основание: приказ об отстранении от 18.03.2020 № 15; медицинское заключение от 31.03.2020 № 18574/69-114.03.2020.

Генеральный директор                   Харитонов             М.Б. Харитонов

С приказом ознакомлен:
менеджер                               Иванов             В.В. Иванов
                                    01.04.20

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка

www.consultant.ru

Страница

1

из

1

Общество с ограниченной ответственностью "

Полет

"

(ООО "

Полет

")

ПРИКАЗ

01.04.20

№

1

6

Москва

О допущении к работе

В связи с истечением срока отстранения от работы

водителя погрузчика Иванова В.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить

с 02.04.20

к работе

водителя

погрузчика Иванова В.В.

2. Бухгалтерии с 0

2

.0

4

.20

20

производить начисление заработной платы

Иванову В.В

. в

соответствии с табелем учета рабочего времени.

Основание: приказ об отстранении от

18

.03.20

20

№

1

5

;

медицинское заключение

от 31.03.2020

№ 185

74

/6

9

-

114.0

3

.2020

.

Генеральный директор

Харитонов

М.Б. Харитонов

С приказом ознакомлен:

менеджер

Иванов

В.В. Иванов

01.04.20

КонсультантПлюс   надежная правовая поддержка  www.consultant.ru  Страница  1   из  1

    Общество с ограниченной ответственностью " Полет "   (ООО " Полет ")     ПРИКАЗ

01.04.20  №   1 6

Москва     О допущении к работе     В связи с истечением срока отстранения от работы  водителя погрузчика Иванова В.В.     ПРИКАЗЫВАЮ:     1. Допустить  с 02.04.20  к работе  водителя   погрузчика Иванова В.В.   2. Бухгалтерии с 0 2 .0 4 .20 20   производить начисление заработной платы  Иванову В.В . в  соответствии с табелем учета рабочего времени.     Основание: приказ об отстранении от  18 .03.20 20   №   1 5 ;   медицинское заключение  от 31.03.2020  № 185 74 /6 9 - 114.0 3 .2020 .     Генеральный директор                    Харитонов               М.Б. Харитонов     С приказом ознакомлен:   менеджер                                Иванов               В.В. Иванов                                        01.04.20